PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE OPERAÇÕES  E SERVIÇOS URBANOS -SEMSUR
Rua: Jose Balbino Pereira, n°171, Bairro Espírito Santo – CEP: 35500-254 – Pátio da Prefeitura
 (37) 3229-6650 – (37)3229-6669 – e-mail: administrativo.semsur@divinopolis.mg.gov.br

_____________________________________________________________________________________________

   IMS

OFÍCIO SEMSUR Nº 105/2025

Divinópolis, 14 abril de 2025.

O   Senhor

MATHEUS DA SILVA TAVARES

Secretário Municipal de Governo

Av. Paraná, nº 2601, São José

35.501-170 – Divinópolis/MG

Assunto: Resposta REQUERIMENTO °1306/2025 do  Vereador Walmir Ribeiro

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos, por meio deste, informar que os locais informados no requerimento

supracitado tem locais que serão contemplados pelo programa de eficiência energética

da Cemig em parceria com o município, sendo substituídos 306 pontos de iluminação.

OS demais pontos serão substituídos pela Prefeitura com recurso próprio iniciando

a substituições desses locais no dia 22/04/205

Os locais que serão contemplados estão no mapa em anexo  .

           Desde já agradecemos e colocamos á disposição para quaisquer

esclarecimentos.

           Atenciosamente;

Izaias Mezencio da silva

Diretor  de iluminação pública

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE OPERAÇÕES  E SERVIÇOS URBANOS -SEMSUR
Rua: Jose Balbino Pereira, n°171, Bairro Espírito Santo – CEP: 35500-254 – Pátio da Prefeitura
 (37) 3229-6650 – (37)3229-6669 – e-mail: administrativo.semsur@divinopolis.mg.gov.br

_____________________________________________________________________________________________

   IMS

Data de criação do documento: 14/04/2025 às 15:22:52

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

352        RLV        RDO        2QL

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/352-RLV-RDO-2QL

		2025-04-14T15:23:07-0300
	Assinatura Betha Cloud Izaias Mezencio Da Silva - 01548196622
	Betha Sistemas